
ZARZĄDZENIE NR 0050/91/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XLIII Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 29 listopada 2023 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 62509447-4652-42E7-B095-842ECE0E0326. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/91/23 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 1 grudnia 2023 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XLIII SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 29 LISTOPADA 2023 ROKU 

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XLIII/302/23 

Podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do 
świadczenia pieniężnego 
w formie zasiłku celowego na 
zakup posiłku lub żywności 
przyznawanego w ramach 
wieloletniego rządowego 
programu ,,Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2024-2028. 

Przyznawanie pomocy w formie 
świadczenia pieniężnego na zakup 
posiłku lub żywności albo 
świadczenia rzeczowego w 
postaci produktów 
żywnościowych osobom 
spełniającym warunki pomocy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

latach 2024-
2028. 

GOPS Wójt Gminy 

2. XLIII/303/23 

Określenia zasad zwrotu 
wydatków w zakresie dożywiania 
w formie posiłku albo 
świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów 
żywnościowych dla osób 
objętych wieloletnim rządowym 
programem „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2024–2028. 

Odstępuje się od zwrotu 
wydatków za świadczenia w 
zakresie dożywiania, jeżeli 
dochód osoby samotnie 
gospodarującej, osoby w rodzinie 
lub rodziny nie przekracza 200 % 
kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ustawy o 
pomocy społecznej. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

latach 2024-
2028. 

GOPS Wójt Gminy 

3. XLIII/304/23 
Przyjęcia gminnego 
wieloletniego programu 
osłonowego „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2024-2028. 

Realizacja zadania zgodnie z 
przyjętym programem. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

latach 2024-
2028. 

GOPS Wójt Gminy 

4. XLIII/305/23 
Wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy o świadczenie usługi 
w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego. 

Rada Gminy Raczki wyraziła 
zgodę na zawarcie umowy 
połączenia autobusowego na linii 
komunikacyjnej Raczki - Suwałki 
oraz Suwałki - Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. DRO 

Kierownik 
Gospodarki 
Komunalnej 
i Inwestycji 

Id: 62509447-4652-42E7-B095-842ECE0E0326. Podpisany Strona 2



5. XLIII/306/23 
Obniżenia średniej ceny skupu 
żyta do wymiaru podatku 
rolnego. 

1. Wymiar podatku rolnego. 
2. Naliczenie podatku rolnego. 
3. Pobór naliczonego podatku 
rolnego. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

2024 r. 
PFZ Skarbnik 

6. XLIII/307/23 Określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości. 

1. Wymiar podatku od 
nieruchomości. 
2. Naliczenie podatku od 
nieruchomości.  
3. Pobór naliczonego podatku od 
nieruchomości. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

2024 r. 
PFZ Skarbnik 

7. XLIII/308/23 Wysokości stawek podatku od 
środków transportowych. 

1. Wymiar podatku od środków 
transportowych. 
2. Naliczenie podatku od środków 
transportowych. 
3. Pobór naliczonego podatku od 
środków transportowych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

2024 r. 
PFZ Skarbnik 

8. XLIII/309/23 
Metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
metodę ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustaliła 
wysokości stawki tej opłaty. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

2024 r. 
PFZ Skarbnik 

9. XLIII/310/23 Zmian w budżecie Gminy Raczki 
na 2023 r. 

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

ciągu 2023 r. 
SKG Skarbnik 

10. XLIII/311/23 
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 
2023 - 2026. 

Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki 
przy realizacji budżetu w 2023 r. i 
latach kolejnych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca w 

ciągu 2023 r. 
SKG Skarbnik 

11. XLIII/312/23 Uchwalenia planu pracy Rady 
Gminy Raczki na 2024 rok. 

Realizacja zadań zgodnie z 
planem pracy w 2024 roku. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca w 

2024 r. 
ORG Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Id: 62509447-4652-42E7-B095-842ECE0E0326. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050/91/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - HARMONOGRAMREALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XLIII SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 29 LISTOPADA 2023 ROKU


		2023-12-01T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




